
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2CPOJ7QZMWJ2ZCBELD2VMW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Terça-feira • 16 de Junho de 2020 • Ano IV • Nº 372

  

Prefeitura Municipal de  
Pereiro publica: 

 
 
 
• Extrato do Contrato - PE 02.04.01-2020-SRP - Aquis. Medicamentos e 

Mat. Médico Hospitalar. 



ESTADO DO CEARÁ 
 
 
 
 
 
  

 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

EXTRATO DOS CONTRATOS 
 

A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO do município de Pereiro tornam público o 
extrato dos Contratos Nº 01.06.01/2020, 01.06.02/2020, 01.06.03/2020, resultante do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 02.04.01/2020-SRP: 
 
ÓRGÃOS LICITANTES: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE ADMINISTRATIVA DOTAÇÃO 
SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO 

1414.10.301.0171.2.061 - GESTAO DOS PROGRAMAS DA ATENCAO 
BASICA. 
1414.10.302.0176.2.063 - MANUTENCAO DO BLOCO DA MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR. 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00  
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇAO DE MEDICAMENTOS, 
MATERIAL MEDICO, E ODONTOLÓGICO PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇOES CONSTANTES DO ANEXO I. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2020 
 
CONTRATO Nº 01.06.01/2020 
CONTRATADA: J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ n° 19.794.018/0001-30 
ASSINA PELA CONTRATADA: José Mardilson Bezerra de Moraes 
VALOR GLOBAL: R$ 307.654,50 (trezentos e sete mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e 
cinquenta centavos) 
 
CONTRATO Nº 01.06.02/2020 
CONTRATADA: PANORAMA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E FARMACEUTICOS 
LTDA 
CNPJ n° 01.722.296/0001-17. 
ASSINA PELA CONTRATADA: José D’Almaida 
VALOR GLOBAL: R$ 165.993,30 (cento e sessenta e cinco mil, novecentos e noventa e três 
reais e trinta centavos) 
 
CONTRATO Nº 01.06.03/2020 
CONTRATADA: VIA MEDICAMENTOS COMÉRCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE - ME 
CNPJ n° 10.495.121/0001-05. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Ciro Alencar de Andrade 
VALOR GLOBAL: R$ 102.867,18 (cento e dois mil, oitocentos e sessenta e sete reais e 
dezoito centavos) 
 
ASSINA PELO(A) CONTRATANTE:  Luiz Bezerra de Queiroz Neto – Saude e Saneamento. 
 
Pereiro-Ce, 01 de junho de 2020. 
 
ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - PREGOEIRO 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2CPOJ7QZMWJ2ZCBELD2VMW

Terça-feira
16 de Junho de 2020
2 - Ano IV - Nº 372

Extratos de Contratos


		2020-06-16T15:09:10+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




